
Psl. 1 iš 20

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2020-02-27
Posėdžio data: 2020-02-27 09:58:20
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 2 iš 20

 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav



Psl. 3 iš 20

            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta



Psl. 4 iš 20

            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
1 Dėl Švenčionėlių socialinių paslaugų centro 2019 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
2 Dėl Švenčionių socialinių paslaugų centro 2019 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
3 Dėl Pabradės vaikų globos namų 2019 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo 2019 metų ataskaita apie
savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl vidaus audito skyriaus 2019 m. veiklos ataskaitos pateikimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės skolinimosi ir savivaldybės garantijų teikimo taisyklių tvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta



Psl. 5 iš 20

            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir juo disponuoti patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta



Psl. 6 iš 20

            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-117 „Dėl
rajono savivaldybės kontroliuojamų įmonių vadovų darbo užmokesčio“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
9 Dėl rajono savivaldybės atstovų į UAB „VAATC“ stebėtojų tarybą ir valdybą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 7 iš 20

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos programos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - -1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij



Psl. 8 iš 20

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl kultūrinės veiklos plėtros ir materialinės bazės stiprinimo Švenčionių rajone programos
projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 9 iš 20

 
12 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių,
ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus
2019-2020 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus
nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 10 iš 20

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-196 ,,Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės religinių bendruomenių ir bendrijų veiklos finansavimo iš
savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta



Psl. 11 iš 20

            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
15 Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo lėšų panaudojimo 2019 m. ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 12 iš 20

            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo
lėšų panaudojimo 2019 m. ataskaitos“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 3
PRIEŠ - 15
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jedinskij Vladislav
            Jurgelianec Valerij
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Pauliukevičius Raimondas
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0



Psl. 13 iš 20

SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020
metų biudžeto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020
metų biudžeto patvirtinimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 14 iš 20

BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
17 Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas



Psl. 15 iš 20

            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Razmienė Jolanta
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano projekto
patvirtinimo



Psl. 16 iš 20

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020-
2022 metų strateginio veiklos plano projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2020-
2022 metų strateginio veiklos plano projekto patvirtinimo“ nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2



Psl. 17 iš 20

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo
vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus
eismo sąlygoms užtikrinti 2020 metais objektų sąrašų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij



Psl. 18 iš 20

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
20 Dėl šeimos stiprinimo Švenčionių rajono savivaldybėje prioritetų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 19 iš 20

 
21 Dėl atstovų atšaukimo iš rajono savivaldybės sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų stebėtojų
tarybų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
22 Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės ir Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos
komisariato bendradarbiavimo sutarčiai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 20 iš 20

BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurgelianec Valerij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 


